
 

 .......................................................  
(pieczątka zakładu pracy) 

EWIDENCJA ZESPOŁÓW PRĄDOTWÓRCZYCH 

w  ........................................................................................................................................................................................................................................  
(pełna nazwa zakładu pracy) 

14-200 Iława, ul. ................................................................................, tel. .................................................................. fax ............................................. 
                                                                    (adres siedziby) 

Lp. 

Moc 

Typ 
Wersja  

(stacjonarny, 
przewoźny) 

ZuŜycie 
paliwa  

 
(dm3/h)  
(kg/h) 

Rodzaj 
paliwa  
(Et, ON) 

CięŜar 
zespołu 

(t) 

Przeznaczenie  
(uŜytek własny, zasilanie awaryjne) 

Wytwarzany 
prąd 

(jednofazowy, 
trójfazowy, 

zmienny, stały) 

zestawu (kW) 

silnika (kM) 

prądnicy (kVA) 

1. 
        
  
  

2. 
        
  
  

3. 
        
  
  

4. 
        
  
  

5. 
        
  
  

 
W tabeli naleŜy podać dane o agregatach będących w posiadaniu zakładu 
 
Iława, dnia ............................................. r.  .....................................................................  

(pieczęć i podpis składającego informację) 


